
Státní zkoušky

Datum: 04.09.2018 14:00
Katedra: Katedra andragogiky a personálního řízení
Místnost: C337 (č. dveří 337 (původně 304)), FF UK, Celetná 20, Praha 1,

Komise: Předseda: doc. PhDr. Helena Záškodná, CSc.
Členové: PhDr. Mgr. Renata Kocianová, Ph.D.

PhDr. Michal Šerák, Ph.D.

Části SZ: ASZKB1AN06 - Andragogika a personální řízení

Studenti:

Mgr. Michaela Švarcová 14:00 ASZKB1AN06 (Okruhy: Andragogika, Psychologie, Personální
řízení)
Poznámka: Dostavte se prosím na katedru min. hodinu před

zahájením ústní zkoušky.

Mgr. Natálie Veselá 14:45 ASZKB1AN06 (Okruhy: Andragogika, Psychologie, Personální
řízení)
Poznámka: Dostavte se prosím na katedru min. hodinu před

zahájením ústní zkoušky.

Bc. David Krtička 15:30 ASZKB1AN06 (Okruhy: Andragogika, Psychologie, Personální
řízení)
Poznámka: Dostavte se prosím na katedru min. hodinu před

zahájením ústní zkoušky.

Bc. Eva Koutníková 16:15 ASZKB1AN06 (Okruhy: Andragogika, Psychologie, Personální
řízení)
Poznámka: Dostavte se prosím na katedru min. hodinu před

zahájením ústní zkoušky.

Jana Čabalová ASZKB1AN06 (Okruhy: Andragogika, Psychologie, Personální
řízení)
Poznámka: STUDENT NESPLNIL PODMÍNKY PRO KONÁNÍ

ČÁSTI SZK

Vytištěno dne: 22.05.2024


